A N  D E R R ON 12    P OS TFACH    C H - 628 1   H OC HDO RF
T E L E F O N  + 4 1  4 1  9 1 0  3 1  3 1    FA X  + 4 1  4 1  9 1 0  3 8  3 0
E - M A I L      I N F O @ P L A ST I K A B A L U M A G. C H
I N T E R N E T  W W W . P L A S T I K A B A L U M A G . C H
N
E
W
S
PREIS LIS TE   PRI X COURANT   2024
N E W S
Rolle         15 m                      10 cm                2.30 kg          4 Stk                   T 1089095
PP-KG2000 Sealtape
einseitig klebendes Band mit Spezialbeschichtung
PP-KG2000 Sealtape
bande adhésive sur une face avec revêtement spécial
NW          Länge in m           Breite/cm         Gewicht        Verpackung       Artikel-Nr.              Preis / Prix
DN           Longueur m         Largeur/cm      poids             Emballage         no art.                     Fr. / Stück / pièce
Flexibler Haftverbund, bis 2 bar Wasserdruck geprüft
Für PP, PVC und PE geeignet
Auch für Stahlrohre und SML-Gussrohre einsetzbar (Bedingung: trocken und rostfrei)
Kein Anrauen des Rohres erforderlich
Einfaches Anpressen durch Hand oder einer Rolle genügt
Ein Produkt für alle Nennweiten, platzsparende Lagerung
 100                   40                         18-65 mm                100.0                        TMAMM100
 150                   40                       63-110 mm                150.0                        TMAMM150
 200                   40                     110-160 mm                200.0                        TMAMM200
 250                   40                     158-210 mm                250.0                        TMAMM250
 100 mehrfach     40                           4-32 mm                100.0                        TMAMMF100
weitere Abmessungen auf Anfrage
Ringraumdichtung mit Zwiebelringtechnik
Dichtungseinsätze für Futterrohre, Kernbohrungen und Mauerdurchführung,
kann auch als Blindverschluss verwendet werden.
geschlossener Ring
NW                     Breite/mm          Innen Ø                    Aussen Ø                Artikel-Nr.              Preis / Prix
DN                      grand site           intérieur                    extérieur                  no art.                     Fr. / Stück / pièce
280.00
62.00
95.00
130.00
240.00
240.00
23